Решение предоставлено на  регистрацию в Минюст
по Челябинской области

Изменения, не  вступившие  в законную силу

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА V СОЗЫВА

Челябинской области

                                        РЕШЕНИЕ

от  «____ »  ___________  2017 г. № ____
г. Чебаркуль

	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Чебаркульский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь статьями 29, 62 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ», Собрание депутатов Чебаркульского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Чебаркульский городской округ» следующие изменения и дополнения согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на информационных стендах после его государственной регистрации в территориальном органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель Собрания депутатов

Чебаркульского городского округа

       С.М. Старостин
Глава   Чебаркульского городского округа                                      С.А. Ковригин